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ROZPOČET  2022 plán 2022

celkem v Kč
č.účtu název

501 celkem materiál 2 642 004                                                                                

502 energie 4 791 644                                                                                

503 spotřeba teplo,voda 33 405 913                                                                               

511 opravy 1 238 000                                                                                

512 celkem cestovné 2 750                                                                                       

513 náklady na reprezentaci 10 500                                                                                     

518 služby 6 425 509                                                                                

521 mzdy 15 449 032                                                                               

524 pojištění celkem 5 245 531                                                                                

525 ostatní sociální pojištění - daňově účinné 365 000                                                                                   

527 zákonné sociální náklady 419 300                                                                                   

528 ostatní sociální náklady 164 500                                                                                   

531 silniční daň 32 300                                                                                     

532 daň z nemovitostí 5 154                                                                                       

538 ostatní daně a poplatky 110 500                                                                                   

542 prodaný materiál 15 000                                                                                     

548 ostatní provozní náklady 293 626                                                                                   

551 odpisy 10 849 859                                                                               

568 ostatní finanční náklady - popl. peněž. ústavům 40 000                                                                                     

ostatní 1 656 500                                                                                

NÁKLADY HL. ČINNOSTI 83 162 621                                                                        

55 375 433                                                                               
26 448 810                                                                               

998 472                                                                                   
1 800 000                                                                                

84 622 714                                                                        

1 460 094                                                                           

Teplo
VaK Týn nad Vltavou
VaK Dynín

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK

Ostatní

VÝNOSY CELKEM

 
 
 


